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Paris, short but sweet 

Innan avresa 
Jag sökte detta utbyte då jag studerat i Stockholm 3,5 år utav mina snart totalt 5 år. Jag var nyfiken på 
vad ett utbyte i Paris kunde ge mig för erfarenheter i form av ny kultur, nya människor och nytt 
universitet. Telecom Paristech har blivit utnämnd som en utav de topp Tech-skolorna i Paris, vilken 
även lockade en ansökan. Jag har spenderat mycket tid i Frankrike då min farmor och farfar bodde där 
i 25 år, jag var därför bekant med landet men var nyfiken att bredda denna erfarenhet ytterligare. 
Mina förväntningar var inte alltför höga, då det var en oförutsägbar tid jag åkte mitt i – dvs covid-19 
tid. Däremot hade jag förväntningar i form av att få en gedigen internationell erfarenhet som kan både 
vara givande i professionell kontext och privat kontext. Det blev ett kortade utbyte än tänkt – då jag 
bestämde mig för att åka tillbaka till Stockholm i samband med när paris utlyste lockdown, trots detta 
blev två härliga månader.  

Ankomst 
Min skola meddelade att elever bör infinna sig i Paris senast 31a augusti och därför åkte jag dit med 
någon dag marginal. Det var intro-dagar som anordnades över zoom, informationen var riktad till alla 
nya studenter, dvs inte enbart till utbytesstudenter. Det var en utnämnd utbytesansvarig lärare 
”Claude” som i någon form tog hand om utbytesstudenter, dvs kunde vägleda och svara viktiga frågor. 
Skolan hade ett flertal aktivitetsgrupper men de ställdes in pga. Covid-19. Därför erbjöds reguljära 
zoom-möten inom diverse ämnen för att engagera studenter. Jag närvarade inte dessa.  

Ekonomi 
Jag erhöll Erasmus stupendium och CSN lån+bidrag. Det var inga obligatoriska abgifter i samband 
med utbytet. Paris är en dyr stad, men detta var jag väl föreberred på ich hade sparat pengar för att 
kunna njuta extra.  

Boende 
Jag anordnade bostad privat, dvs hyrde från en hyresagentur. Campus låg 45 minuter sydväst om Paris 
och jag valde att bo mitt i Paris för att kunna få det mesta av utbytet. Självklart är detta ett dyrare 
alternativ, men som sagt hade jag lagt undan en summa tillägnat för min utbytestermin. Jag hade 
väldigt bra boendestandard, ca 35 kvm i 4:e arrondissement för 1300€.   

Universitetet och studierna 
Telecom Paristech är del av Institut Polytechnique de Paris. Det är en av de ledande franska 
forskarskolorna i informations- och kommunikationsteknik (ICT). Det är ca 1400 elever och har 
nyligen flyttat till ett campus utanför paris i Palaiseau. I början av min utbytestid spenderade jag 50% 
av mina lektionstillfällen på campus, så ca 4 tillfällen i veckan hade jag lektioner på campus. Sedan 
åkte jag oftast till ett bibliotek i Paris för att fortsätta plugga. Majoriteten av mina lektioner var 
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”flipped classroom”, dvs att man fick läsa material innan lektionen och på själva lektionen 
diskuterades materialet. Jag läste alla mina kurser på engelska och då jag inte hade några franska 
språkkunskaper så fanns det ingen nybörjarkurs på min nivå. Min initiala plan var att läsa en 
franskakurs men det fanns inte en korrekt nivå för mig. En vanlig dag – antingen åkte jag ut till skolan 
med tåg och gick på en lektion och sedan åkte till ett bibliotek i stan, eller så gick jag direkt till ett 
bibliotek och satt där. Paris erbjuder ett bibliotekskort som tillåter en att gå in gratis på ett flertal 
bibliotek i hela Paris. På denna hemsida hittar man mer info: https://bibliotheques.paris.fr/ Man kan 
gå till vilket bibliotek som helst med ett ID och skaffa ett bibliotekskort. För min del behövde jag oftast 
förboka platser pga covid. 

Kurser 
Dessvärre var det begränsat antal engelska kurser jag kunde läsa, i kombination med ett flertal kurser 
som valdes att inte starta. Plus att man enbart fick välja en  ”engelska” kurser, som klassificerades som 
en språkkurs. Detta resulterade i att mina val av kurser blev inte som jag initialt planerat och en salig 
blandning. Jag läste: Humanities (HUM222), American Economy (ANG-T-015), Behind the series 
(ANG-T-244), Data analysis in Economics 1: Collection and visualization (MODS203), Competition 
and Regulation for Digital Economy (MODS204), Entrepreneurship (SES209), User-Centered Design 
– introduction (SES215), User-Centered Design – prototyping (SES216). Dvs en blandning av mer 
digital-tekniska kurser såsom dataanalys med Pyton, till mer ekonomi teoretiska kurser såsom 
Entrepreneurship och American Economy.   

Staden och landet 
Frankrike och Paris är väldigt vackert – och det finns väldigt mycket fint att se och upptäcka. Jag 
upptäckte även Versailles och Bourgogne. Det finns väldigt många fina museer att se såsom: Musée de 
l'Orangerie, Louvren, Foundation Louis Vuitton. Flertal kulturkrockar såsom: Hierarkiskt, kindpussar, 
få pratar engelska.  

Fritid och sociala aktiviteter 
Dessvärre så ställdes alla aktiviteter med skolan in pga Covid, densamma gällde alla gym. Jag 
upptäckte staden genom att gå absolut överallt i alla delar av Paris, och snittade 14000 steg varje dag.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Mina favoritområden i paris: Marais, St Germain. 

https://bibliotheques.paris.fr/
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